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ОПШТИНА АЕРОДРОМ 

Известување за презакажана Јавна презентација на Нацрт детален урбанистички план за градска четврт СИ 12 блок 12.02

Заради забрана за сообраќајно движење со возила на ден 29 11 2023 година, закажаната Јавна презентација на Нацрт детален урбанистички план за градска четврт СИ 12 блок 12.02 се презакажува за ден 05 12 2023 година во 14.00 часот.






                                           Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

тел. +389 (0)2 2401-529,  Факс: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk  
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